
WOJEWÓDZKAWOJEWÓDZKA  STACJASTACJA
SANITARNO-EPIDEMIOLOGICZNASANITARNO-EPIDEMIOLOGICZNA  WW  KRAKOWIEKRAKOWIE

WojewódzkaWojewódzka  StacjaStacja  Sanitarno-EpidemiologicznaSanitarno-Epidemiologiczna  ww  KrakowieKrakowie
31-20231-202  Kraków,Kraków,  ul.ul.  PrądnickaPrądnicka  7676

www.gov.pl/web/wsse-krakow      e-mail:e-mail:  wsse.krakow@sanepid.gov.pl
adresadres  skrytkiskrytki  nana  ePUAP:ePUAP:  /wssekrakow/skrytka/wssekrakow/skrytka

centralacentrala  tel.:tel.:  (+48)(+48)  1212  2525  4949  400,400,  1212  2525  4949  555555
sekretariatsekretariat  DyrektoraDyrektora  tel.:tel.:  (+48)(+48)  1212  2525  4949  500,500,  fax:fax:  1212  4141  6262  093093

REGON:REGON:  000297394000297394  //  NIP:NIP:  677-10-27-767677-10-27-767

Kraków, dnia 8 sierpnia 2023 r.

znak sprawy: AGZ.272.7.2023

Wszyscy uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na: 
„Dostawę testów diagnostycznych – część II”, ogłoszonego w Biuletynie Zamówień 
Publicznych w dniu 26.07.2023 r., nr ogłoszenia 2023/BZP 00326220.

Informacja z otwarcia ofert

Zamawiający w trybie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, informuje, 
że w dniu 8 sierpnia 2023 r. o godz. 9:05 na platformie pod adresem 
https://platformazakupowa.pl/transakcja/797938 dokonano czynności otwarcia ofert                       
w przedmiotowym postępowaniu. Zamawiający w załączniku nr 1 do niniejszego pisma 
udostępnia informacje o: 

 nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty 
zostały otwarte,

 cenach zawartych w ofertach. 

 
Zastępca Dyrektora Wojewódzkiej Stacji
Sanitarno-Epidemiologicznej w Krakowie 

ds. Administracyjno-Technicznych

mgr inż.  Alina Jamka 
 Dokument podpisany elektronicznie

 Załączniki: 
- Załącznik nr 1 (zbiorcze zestawienie złożonych ofert)

http://www.gov.pl/web/wsse-krakow


znak sprawy: AGZ.272.7.20223 Załącznik nr 1

stronastrona  22  zz  55

Zbiorcze zestawienie złożonych ofert

Część I - Zestawy testów do automatycznej izolacji kwasów nukleinowych
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty  

(zł brutto)

1

IMOGENA Sp. z o.o.
Ul. Jeleniogórska 16 
60-179 Poznań
NIP: 7792523064

5 624,64

Część II - Test do wykrywania oksydazy cytochromowej
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty  

(zł brutto)

7

BioMaxima S.A.
ul. Vetterów 5
20-277 Lublin
NIP: 946-23-60-625

799,20

8

DIAG-MED Grażyna Konecka
Ul. Słowikowskiego 85A, bud. H6
05-090 Raszyn
NIP: 534-100-06-82

450,20

10

Argenta Sp. z o.o.
ul. Polska 114
60-401 Poznań
NIP: 7811011656

971,80

Część III - Szybki test do wykrywania bakterii grupy coli i Eschericha coli na aparacie 
Quanti-Tray
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty  

(zł brutto)

2

PPH „ESKULAP” M. Furyk, J. Matłosz S.J.
ul. Elsnera 6
44-105 Gliwice
NIP: 6310103513

23 689,80

Część IV - Testy do kontroli czystości powierzchni
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty  

(zł brutto)

7

BioMaxima S.A.
ul. Vetterów 5
20-277 Lublin
NIP: 946-23-60-625

1 421,88

10

Argenta Sp. z o.o.
ul. Polska 114
60-401 Poznań
NIP: 7811011656

1 756,44



znak sprawy: AGZ.272.7.20223 Załącznik nr 1

stronastrona  33  zz  55

Część V - Testy do diagnostyki Norowirusów w kale
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty 

(zł brutto)

3

„FABIMEX” Więcek Sp. J.
Ul. Cedrowa 16
04-565 Warszawa
NIP: 113-00-41-096

2 970,00

Część VI - Test na octan indoksylu
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty 

(zł brutto)

10

Argenta Sp. z o.o.
ul. Polska 114
60-401 Poznań
NIP: 7811011656

68,30

Część VII - Testy do inkubacji
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty  

(zł brutto)

Brak ofert

Część VIII - Testy do różnicowania bakterii
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty  

(zł brutto)

Brak ofert

Część IX - Zestaw do wykrywania enzymu kwaśnej fosfatazy 
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty  

(zł brutto)

4

GRASO Zenon Sobiecki
Krąg 4A
83-200 Starogard Gdański
NIP: 592-020-23-48

1 955,70



znak sprawy: AGZ.272.7.20223 Załącznik nr 1

stronastrona  44  zz  55

Część X - Testy lateksowe w kierunku pałeczek Salmonella
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty  

(zł brutto)

6

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Biomex Sp. z o.o.
Ul. Friedleina 4-6, lok. 117
30-009 Kraków
NIP: 677-005-17-75

29 376,00

8

DIAG-MED Grażyna Konecka
Ul. Słowikowskiego 85A, bud. H6
05-090 Raszyn
NIP: 534-100-06-82

41 965,72

Część XI - Testy lateksowe w kierunku Shigela sonnei
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty  

(zł brutto)

6

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Biomex Sp. z o.o.
Ul. Friedleina 4-6, lok. 117
30-009 Kraków
NIP: 677-005-17-75

3 780,00

8

DIAG-MED Grażyna Konecka
Ul. Słowikowskiego 85A, bud. H6
05-090 Raszyn
NIP: 534-100-06-82

5 400,00

Część XII - Test lateksowy do potwierdzenia Legionella sp.
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty  

(zł brutto)

Brak ofert

Część XIII - Testy diagnostyczne do oznaczania rota i adenowirusa w próbkach kału
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty  

(zł brutto)

3

„FABIMEX” Więcek Sp. J.
Ul. Cedrowa 16
04-565 Warszawa
NIP: 113-00-41-096

729,00

9

Pointe Scientific Polska Sp. z o. o.
Śródziemnomorska 11/10 
02-758 Warszawa
NIP: 521-012-29-01

495,72



znak sprawy: AGZ.272.7.20223 Załącznik nr 1

stronastrona  55  zz  55

Część XIV - Wskaźniki biologiczne do kontroli procesu sterylizacji
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty  

(zł brutto)

Brak ofert

Część XV - Wskaźniki chemiczne do kontroli procesu sterylizacji
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty  

(zł brutto)

5

Krajowe Towarzystwo Gospodarcze Semigat S.A.
Ul. Ratuszowa 11
03-450 Warszawa
NIP: 526-030-29-99

701,40


		2023-08-08T11:22:17+0000
	Alina Maria Jamka




